MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA EXTENSÃO AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC

MEMORANDO CIRCULAR Nº 80/2024 - PROEAC (11.02.30)
(Código: 202593291)

Nº do Protocolo: 23125.029343/2024-21
Macapá-AP, 19 de Dezembro de 2024.

Ao grupo: BINACIONAL DOCENTE ATIVOS, BINACIONAL TÉCNICOS ATIVOS, CAMPUS BINACIONAL,
CAMPUS MAZAGÃO, CAMPUS SANTANA, COORDENAÇÕES - DCBS, COORDENAÇÕES - DCEXT,
COORDENAÇÕES - DEDU, COORDENAÇÕES - DEPLA, COORDENAÇÕES - DFCH, COORDENADORES DE
CURSOS, DEPARTAMENTOS ACADÊMICOS, DOCENTES DA UNIFAP, PRÓ-REITORIAS, SERVIDORES
TÉCNICOS-ADM, TODOS OS SERVIDORES, UNIDADES ADMINISTRATIVAS UNIFAP,
USUARIOS_PROPLAN.

Título: Pagamento dos Auxílios PNES do Janeiro de 2025

Prezados(as) Acadêmicos(as),
Comunicamos que o pagamento dos auxílios PNES referentes
ao mês de janeiro de 2025 foi devidamente enviado aos
setores responsáveis para processamento.

Reforçamos que os(as) acadêmicos(as) devem se organizar
financeiramente, pois a previsão para o pagamento dos auxílios do
mês de fevereiro de 2025 é após o dia 20 de janeiro de 2025,
conforme o cronograma do DEFIN.

Agradecemos pela atenção e nos colocamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos necessários.

A equipe PROEAC deseja a todos boas festas e um excelente
recesso acadêmico!
Atenciosamente,

(Autenticado em 19/12/2024 19:16)
SOLANGE RODRIGUES DA SILVA

DIRETOR - TITULAR
PROEAC (11.02.30)

Matrícula: 3067002

(Autenticado em 19/12/2024 19:22)
ROBERT RONALD MAGUINA ZAMORA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEAC (11.02.30)

Matrícula: 1532469

Visualize o documento original em https://sipac.unifap.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 80, ano: 2024, tipo: MEMORANDO CIRCULAR, data de emissão: 19/12/2024 e o código de

verificação: f0d2b82f4b

19/12/2024, 19:34 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1097121&sr=true 1/2

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

19/12/2024, 19:34 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1097121&sr=true 2/2